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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 15 став 7 од Законот за стратешки инвестиции во Република 
Северна Македонија(*) („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.14/20), 
Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 2 мај 2023 година, 
донесе

ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА СТАТУС НА СТРАТЕШКИ ИНВЕСТИЦИОНЕН 
ПРОЕКТ

Член 1
Со оваа одлука на проектот „Аим греен ТЕЦХ“, на Друштво за трговија и услуги Аим 

греен ТЕЦХ ДООЕЛ Скопје, со седиште на Бул. Партизански одреди 42/1-3, со ЕМБС 
7501412 и ЕДБ 4080021597420, поднесен со Барање за добивање на статус на стратешки 
инвестиционен проект, бр. 02-887/4 од 31 јануари 2023 година, по објавен јавен повик на 
31.1.2022 година, му се утврдува статус на стратешки инвестиционен проект.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 41-4181/3 Заменик на претседателот
2 мај 2023 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Фатмир Битиќи, с.р.


